

OBCHODNÍ PODMÍNKY

pro veřejnou zakázku na stavební práce

Úvod: Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo. Uchazeči do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku

„ Víceúčelové školní sportoviště Liptál – I.etapa “

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu se zněním § 2586 a následujících ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

A. Objednatel Obec Liptál
 Se sídlem 756 31 Liptál 331
 IČ: 00304051
 DIČ: CZ00304051
 Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
 č.ú.. 6724851/0100
 zastoupena ve věcech smluvních Ing. Milanem Daňou, starostou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: sport cité + s.r.o.
 Sídlo: Bílovice 519, 687 12 Bílovice
 IČ: 04929845
 DIČ: CZ04929845
 Zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C,
 Vložka 92673

Bankovní spojení: KB a.s. Zlín
Číslo účtu: 115-7681040287/0100
Zastoupený ve věcech smluvních a
technických: Ing. Nadim Eid
(Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jejich závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně realizace akce specifikované v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla (dále jen „dílo“) v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení odměny zhotoviteli za zhotovení díla.

Místo stavby: k.ú. Liptál, parc. č. 990, parc.č. 1236/4, 1236/5

Stavbyvedoucí zhotovitele: **Ing. David Doležel**

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů: :

Sylva Křemečková

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených stavebních prací, dodávek a služeb: Ing. Milan Daňa

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“)

„Víceúčelové školní sportoviště Liptál – I.etapa“

Dílem se rozumí:

- a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo a projektem předaným zhotoviteli objednatelem. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:
 1. kompletační a koordinační činnost
 2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
 3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
 4. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
 5. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň)
 6. obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
 7. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve vhodném tuzemském zvyklostem odpovídajícím balení
 8. umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zák. č. 183/2006 Sb. a zajistit účast stavbyvedoucích
 9. odvoz odpadu a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001Sb. při přijímacím řízení
 10. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
 11. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy
 12. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
 13. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
 14. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
 15. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě.

Zhotovitel prohlašuje, že po celou dobu realizace stavebních prací je pojištěn minimálně do výše smluvní ceny na odpovědnost za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě.

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit, případně pomocí třetích osob (poddodavatelů).

II. Kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známe veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla a při dodržení veškerých norem a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla.
3. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

III. Termín plnění

1. Předpokládaný termín zahájení doby plnění a předání staveniště: na základě písemné výzvy objednatele, tato bude zhotoviteli odeslána nejpozději do 31.10.2019.
2. Předpokládaný termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla: 31.5.2020.
3. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště.
4. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací dle dohodnutého harmonogramu postupu prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatele.
5. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací bude smluvními stranami upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.
6. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Cena díla

Cena bez DPH	3 568 824,48 Kč
DPH ve výši 21%	749 453,00 Kč
Cena včetně DPH ve výši	4 318 277,00 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“)

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat

ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro „dodatečné stavební práce a „méněpráce“. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:
 - a) vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště
 - b) zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce
 - c) opatření k ochraně životního prostředí
 - d) pojištění stavby a osob
 - e) organizační a koordinační činnost
 - f) poplatky spojené s případným zábořem veřejného prostranství
4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.
5. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů a to za níže uvedených podmínek:
 - pokud po podpisu Smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové povinnosti;
 - pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy známé, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
6. Cena je doložena Položkovými rozpočty a Zhotovitel ručí za to, že tyto Položkové rozpočty jsou v úplném souladu se Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předloženým Objednatel. Položkové rozpočty slouží k prokazování skutečně provedených prací (tj. jako podklad pro fakturaci) a dále pro stanovení ceny případných Víceprací nebo Méněprací.
7. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny za dílo z důvodů chyb nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.
8. Pokud se v budoucnu ukáže, že i přes kontrolu Objednatele v rámci zadávacího řízení neobsahuje Položkový rozpočet veškeré položky či správné počty měrných jednotek popsáné v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, pak platí, že chybějící položky či chybějící množství měrných jednotek je předmětem plnění a součástí sjednané ceny v rámci jiných položek Položkového rozpočtu Zhotovitele.
9. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění a jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále návrh). Součástí Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací.
10. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech.

Vícepráce budou oceněny takto

 - a) na základě písemného soupisu Víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící Vícepráce nebudou obsaženy, tak Zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných firmou RTS a.s. pro to období, ve kterém mají být Vícepráce realizovány,

- b) u položek, u nichž nelze postup uvedený pod písmenem a) použít, budou Vícepráce oceněny HZS ve výši 180,- Kč/hod a cenou materiálu, která se bude rovnat ceně, za kterou Zhotovitel materiál nakoupil. Takto budou v tomto případě stanoveny základní náklady Víceprací;
- c) základní náklady Víceprací budou v případě dle písm. a) stanoveny vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek, v případě b) vynásobením počtu hodin a výše HZS a dále připočtením ceny nakoupeného materiálu;
- d) k základním nákladům Víceprací dopočte Zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- e) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- f) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Méněpráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů
 - b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady Méněprací;
 - c) k základním nákladům Méněprací dopočte Zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
 - d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
 - e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.
11. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitelem. To neplatí, je-li k odsouhlasení Změnové listu potřeba souhlasu poskytovatele dotace. V takovém případě je lhůta pro vyjádření Objednatele nejméně 30 dnů.
 12. Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě

V. Platební podmínky

1. Práce a dodávky budou po ukončení realizace díla a jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků, a to na základě fakturace, jejíž přílohou bude odsouhlasený soupis skutečně provedených prací.
2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura dodavatele obsahovat i práce, které nebyly objednatelům odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbyvající část faktury nemůže dodavatel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatelů.
4. Dodavatel je povinen připravovat a vystavovat finanční a daňový doklad dle požadavků objednatelů. Výdaje budou ve faktuře specifikovány tak, aby byl doložen účel

fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje .

5. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost daňového dokladu je do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa sídla objednatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počtu vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla objednatele ani třetí den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.
6. Přílohou daňového dokladu musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol a protokol o předání a převzetí díla.
7. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu.
8. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně.
9. Faktura za Vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.
10. Náležitosti daňových dokladů (faktur):

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat

 - a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
 - b) identifikační údaje objednatele včetně DIČ
 - c) identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ
 - d) popis obsahu účetního dokladu
 - e) datum vystavení
 - f) datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - g) výši ceny bez daně celkem
 - h) sazbu daně
 - i) výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
 - j) cenu celkem včetně daně
 - k) podpis odpovědné osoby Zhotovitele
 - l) přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.).
2. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.
3. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.
4. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.

5. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporučují zejména práva třetích osob.
6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.
7. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.
8. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.
9. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a této smlouvy, včetně dohodnuté ceny na profilu zadavatele.

VII. Záruka za jakost

1. Záruční lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců a začíná běžet dnem písemného předání a převzetí díla. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční lhůta dle výrobků (bude doloženo záručními listy), nejméně však 24 měsíců. Zhotovitel odpovídá za to, že vlastní dílo si zachová obvyklé vlastnosti po celou záruční dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.
2. Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou. Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem uživatele nebo třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či vyšší mocí. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení reklamace objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že odstraňování závad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno nejpozději do 3 pracovních dnů, a to způsobem a v rozsahu dle dané závady tak, aby odstranění závad bylo provedeno nejpozději do 2 týdnů od reklamace závady, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín k odstranění vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. V případě havárie se zhotovitel zavazuje nastoupit na odstranění vady do 24 hodin od přijetí oprávněné reklamace objednatele. Pokud nelze z technologických důvodů vady odstranit v dohodnuté lhůtě, dohodnou strany nový termín odstranění vady. I přes odstranění vady jiným dodavatelem není dotčena sjednaná záruka za jakost.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené:
 - a) vlivem živelné události, havárií a provozní činností objednatele
5. Každá prokázaná závada zaviněná zhotovitelem, která se projeví během záruční doby bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.

6. Zhotovitel zodpovídá za případné drobné a ojedinělé vady a nedodělky, které má stavební dílo v čase předání objednateli. Jejich odstranění provede zhotovitel na své náklady, v termínech vzájemně dohodnutých v zápise z předání a převzetí díla.
7. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popřípadě pokud neumožní užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

VIII. Staveniště

1. Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 stavebního zákona rozumí prostory (plochy) určené pro provádění stavby, které zhotovitel použije pro realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí a to na vlastní náklady. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného užívání na dobu trvání realizace díla.
3. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku a zvláštním předávacím protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran pro věci technické. V předávacím protokolu bude uvedeno prohlášení zhotovitele, že staveniště za uvedených podmínek a k uvedenému dni přejímá a objednatel předává.
 4. Protokol o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:
 - a) vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest a vstupů na stavbu,
 - b) určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých při provedení stavebních prací.
 - c) napojovací body médií.
5. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště včetně měření odebíraných médií, nezbytné pro provedení díla.
6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.
7. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.
8. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební činnosti apod. Nejpozději do 3 dnů po úspěšném odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu. V případě nedodržení stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
9. Zhotovitel hradí případně odebranou elektrickou energii, vodné, stočné a další případně odebraná média. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření jejich odběru.
10. Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na ostrahu jsou zahrnuty v ceně díla.

11. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je nejpozději do 15ti dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstraňování vad a nedodělků díla ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla). Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí zhotovitel objednateli.

12. Smluvní strany sepíší a podepíší protokol o vyklizení staveniště.

IX. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále jen „SD“) v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. Ve stavebním deníku je uveden název stavby a místo stavby a zapisují se do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.
2. Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do stavebního deníku trvalého stavbyvedoucího, který bude za provedení stavby plně odpovědný. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí. V průběhu pracovní doby bude SD neustále přístupný na stavbě (místě provádění díla) pro zápisy objednatele a orgány státní a stavební správy.
3. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu stavebního deníku kontrolním orgánům. Tyto orgány jsou dále oprávněny provádět do stavebního deníku zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis ve stavebním deníku umožnit.
4. Kopie SD bude uchována zhotovitelem po dobu 10-ti let od převzetí hotového díla objednatel, originál zhotovitel předá objednateli.
5. Za účelem zajištění plynulosti výstavby budou podle potřeby svolávány zhotovitelem kontrolní dny stavby, a to minimálně 1x týdně v době realizace díla, na které je zhotovitel povinen přizvat zástupce objednatele a o čemž bude vyhotoven písemný záznam ve SD.

X. Smluvní sankce

1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů:
Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% smluvní ceny díla za každý den prodlení.
2. Sankce za neodstranění reklamovaných vad:
 - 2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý i započatý den prodlení.
 - 2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý i započatý den prodlení.
 - 2.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.
3. Sankce za nevyklizení staveniště:
Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
5. Způsob vyúčtování sankcí:
 - 5.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.
 - 5.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné.
 - 5.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.
 - 5.4. Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (totéž se vztahuje i na úrok z prodlení)
6. Lhůta splatnosti sankcí:
 - 6.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.
 - 6.2. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.
7. Omezení celkové výše sankcí:
 - 7.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí (vztahuje se i na úrok z prodlení) uplatněných podle Smlouvy nesmí přesáhnout 20 % z celkové sjednané ceny díla.
 - 7.2. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 2605 občanského zákoníku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran – jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.
2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodu, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležitě péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznamováním se oznamující strana nezbujuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.
3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro

doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:
 - a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 10 (deset) kalendářních dnů
 - b) delší jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díle
 - c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní
 - d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes písemné upozornění objednatele
 - e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
 - f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení
5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:
 - a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 10 (deset) kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
 - b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu
6. Důsledky odstoupení od smlouvy:
 - a) odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
 - b) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí předání díla“
 - objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury.


XII. Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.
2. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. Jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu rozsahu plnění díla z důvodu skutečností, které mohou bránit řádnému provedení díla. Změna bude provedena formou písemného dodatku.
6. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
7. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

V Liptále dne 6.9.2019

V Bílovicích dne 6. 9. 2019



OBEC LIPTÁL
756 31 Liptál 331
IČO 304051

.....
Objednatel

sportcité⁰³

sportcité+ s.r.o. / IČO: 04929846
Bílovice 519 / DIČ: 04929846
687 12 Bílovice / sportovihrista.cz



.....
Zhotovitel

Ing. Nadim Eid – jednatel společnosti

Příloha:

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **00170013 Sportovní areál Liptál**

Zadavatel **Obec Liptál** IČO: **00304051**
331 DIČ: **CZ00304051**
75631 Liptál

Zhotovitel: [REDACTED] IČO: [REDACTED]
 DIČ: [REDACTED]

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 324 128,50
PSV	231 695,98
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 000,00
Ostatní náklady	9 000,00
Celkem	3 568 824,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 568 824,48 CZK
Základní DPH	21 %	749 453,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,48 CZK

Cena celkem s DPH **4 318 277,00 CZK**

v Liptále
sportcité⁰²
 sportcité+ s.r.o. IČO: 04929845
 Břilovice 519 DIČ: C4929845
 667 12 Břilovice sportovnihfete.cz

 Za zhotovitele

dne 6.9.2019

 OBEC LIPTÁL
 756 31 Liptál 331
 IČO 304051

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0	13 000	2 730	15 730	0
01	Vedlejší a ostatní náklady	0	13 000	2 730	15 730	0
	Stavební objekt			0	0	0
SO 01	Víceúčelové hřiště	0	1 683 558	353 547	2 037 105	47
D.1.1	Stavební práce	0	1 683 558	353 547	2 037 105	47
SO 03	Minifotbalové hřiště	0	1 872 267	393 176	2 265 443	52
D.1.1	Stavební práce	0	1 872 267	393 176	2 265 443	52
	Celkem za stavbu	0	3 568 824	749 453	4 318 278	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			320 626,34	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			168 973,90	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			472 900,54	13
4	Vodorovné konstrukce	HSV			34 659,10	1
5	Komunikace	HSV			838 416,48	23
589	Sportovní povrchy	HSV			1 108 210,20	31
8	Trubní vedení	HSV			59 570,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			98 966,70	3
913	Sportovní vybavení	HSV			154 350,00	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			31 668,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			35 787,24	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			231 695,98	6

VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			9 000,00	0
Cena celkem					3 568 824,48	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 00170013	Sportovní areál Liptál
O: VN&ON	Vedlejší a ostatní náklady
R: 01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady							
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00		Vlastní
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00		Vlastní
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00		Vlastní
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 000,00		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady							
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00		Vlastní
6	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	1 000,00		Vlastní
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00		Vlastní
8	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00		Vlastní
Celkem					13 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013 Sportovní areál Liptál
O:	SO 01 Víceúčelové hřiště
R:	D.1.1 Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				135 110,18		
1	131301112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlému terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	280,66019	90,00	25 259,42	800-1	RTS 19/I

viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 :

víceúčelové hřiště : 22*41*0,275

chodníky : $(1,45*21+1,65*21+(1,8*15,25+4,45*24,6+(1,8+4,45)/2*4,25)+1*2,1)*0,15$

248,05000

32,61000

2	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepvost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlému terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	280,66019	15,00	4 209,90	800-1	RTS 19/I
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	----------

viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 :

víceúčelové hřiště : 22*41*0,275

chodníky : $(1,45*21+1,65*21+(1,8*15,25+4,45*24,6+(1,8+4,45)/2*4,25)+1*2,1)*0,15$

248,05000

32,61019

3	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlému terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	27,43750	200,00	5 487,50	800-1	RTS 19/I
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

viz v.č. SO01-D.1.1.03 :

větvě : $(21+17)*0,3*(0,27+0,375)/2*5$

svodné potrubí : 26,5*0,5*0,5

napojení žlabových vpustí : $(9+13+2,5+2,5)*0,3*0,3$

18,38000

6,63000

2,43000

4	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepvost, v hornině 4, zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlému terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	27,43750	15,00	411,56	800-1	RTS 19/I
---	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	----------

viz v.č. SO01-D.1.1.03 :

větvě : $(21+17)*0,3*(0,27+0,375)/2*5$

svodné potrubí : 26,5*0,5*0,5

18,38250

6,62500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
5	139601103R00	napojení žlabových vpustí : (9+13+2,5+2,5)*0,3*0,3 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek viz v.č. SO01-D.1.1.02, 5, 6, 7, 8, 9, 10 ; patky oplocení : 0,4*0,4*0,85*51 patky tenis : pi*0,3*2*0,55*2 patky volejbal : pi*0,3*2*0,61*2 patky streetball : pi*0,3*2*0,805*4	m3	2,43000 8,50240	450,00	3 826,08	800-1	RTS 19/I

6

162201102R00

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
přesun vykopané zeminy v rámci stavby :

Položka pořadí 1 : 280,66667*0,6
Položka pořadí 2 : 27,43333*0,6
Položka pořadí 3 : 8,50000*0,6

7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na skládku :	m3	189,96005 262,02709	50,00	9 498,00	800-1	RTS 19/I
---	--------------	---	----	------------------------	-------	----------	-------	----------

Položka pořadí 1 : 280,66000
Položka pořadí 2 : 27,44000
Položka pořadí 3 : 8,50000
odpočet zeminy použité pro zásypy :
Položka pořadí 6 : 6,92000*-1

odpočet zeminy pro zásyp po odstraněných chodnících v objektu SO 00 :
zásyp po odstraněných chodnících : -1*190,612*0,25

-47,65000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 19/I
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	262,02709	35,00	9 170,95	800-1	RTS 19/I
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	262,02709	25,00	6 550,68	800-1	RTS 19/I
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, viz v.č. SO01-D.1.1.03 : zásyp svodného potrubí : 26,5*0,5*0,4 napojení žlabových vpustí : (9+13+2,5+2,5)*0,3*0,2	m3	6,92000	650,00	4 498,00	800-1	RTS 19/I

viz v.č. SO01-D.1.1.03 : zásyp svodného potrubí : 26,5*0,5*0,4 napojení žlabových vpustí : (9+13+2,5+2,5)*0,3*0,2

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním

vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 : víceúčelové hřiště : 21*40

chodníky : 1,45*21+1,65*21+(1,8*15,25+4,45*24,6+(1,8*4,45)/2*4,25)+1*2,1

Poplatky za skládku horniny 1 - 4

poplatek za uložení odvezené zeminy : 262,02709

Hodnota z bývalého odkazu : 262,02709

Díl: 2

Základy a zvláštní zakládání

Výplň tratí vodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

viz v.č. SO01-D.1.1.03 : větve : (21+17)*0,3*(0,22+0,325)/2*5

Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypaných relativní ulehlosti (d) do 0,8

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypaných relativní ulehlosti (d) do 0,8

viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 :

5,30000

1,62000

840,00000

217,40000

262,02709

13 101,35

800-1

RTS 19/I

262,02709

69 642,78

12 426,00

800-2

RTS 19/I

15,53000

840,00000

18,00

15 120,00

800-1

RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		víceúčelové hřiště : 21*40		840,00000				
15	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 : chodníky : 1,45*21+1,65*21+(1,8*15,25+4,45*24,6*(1,8+4,45)/2*4,25)+1*2,1	m2	217,40125	18,00	3 913,22	800-1	RTS 19/ I
16	27157111R00	Pošíť z hutněné pod základy štěrkopísk tříděný, viz v.č. SO01-D.1.1.02, 5, 6, 7, 8, 9, 10 :	m3	0,52235	800,00	417,88	800-2	RTS 19/ I
		patky oplocení : 0,4*0,4*0,05*51 patky tenis : pi*0,3^2*0,07*2 patky volejbal : pi*0,3^2*0,07*2 patky streetball : pi*0,2^2*0,07*4		0,41000 0,04000 0,04000 0,04000				
17	27531361R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 viz v.č. SO01-D.1.1.02, 5, 6, 7, 8, 9, 10 :	m3	6,69448	2 500,00	16 736,20	801-1	RTS 19/ I
		patky oplocení : (0,4*0,4*0,74-pi*0,055^2*0,74)^51 patky tenis : (pi*0,3^2*0,76-pi*0,2^2*0,76)^2 patky volejbal : (pi*0,3^2*0,86-pi*0,2^2*0,86)^2 patky streetball : (pi*0,3^2*0,805-pi*0,2^2*0,805)^4		5,68000 0,24000 0,27000 0,51000				
18	278311043R00	Zálivka kotevnicích otvorů z betonu prostého C 16/20, při objemu jednoho otvoru přes 0,10 do 0,50 m3 a zatížení povrchu viz v.č. SO01-D.1.1.02, 5, 6, 7, 8, 9, 10 :	m3	0,81179	2 500,00	2 029,48	801-5	RTS 19/ I
		patky tenis : (pi*0,2^2*0,76)^2 patky volejbal : (pi*0,2^2*0,86)^2 patky streetball : (pi*0,2^2*0,805)^4		0,19000 0,22000 0,40000				
19	212755113V10	Trativody z drenážních trubek DN 8 cm bez lože, PVC viz v.č. SO01-D.1.1.03 : větve : (21+17)*5	m	190,00000	100,00	19 000,00		Vlastní
				190,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sportovní areál Liptál							
O:	Víceúčelové hřiště							
R:	D.1.1 Stavební práce							
	P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
	Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				359 600,54		
	20	338920011R00 Osazení betonových palisád šířka do 11 cm, délka do 60 cm viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 : stupně schodů před šatnami : 2,1*2	m	4,20000	250,00	1 050,00	823-1	RTS 19/I
	21	342172010R00 Montáž panelů stěnových z ocelového plechu s jádrem s použitím zvedacího mechanismu, viz v.č. SO01-D.1.1.04, 5, 6 : mantinely oplocení : (2,59*(7+13+7+13)+1,58*4+2,02*2+2,5+1,8*2+1,84)*1,13	m ²	137,74700	250,00	34 436,75	801-2	RTS 17/II
	22	338-01-001 Dodávka sloupku oplocení jáček 60x60x3, pozinkovaný viz v.č. SO01-D.1.1.05, 6 : sloupky oplocení : 51	ks	51,00000	2 000,00	102 000,00		Vlastní
	23	338171131T00 Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím MC viz v.č. SO01-D.1.1.05, 6 : sloupky oplocení : 51	kus	51,00000	450,00	22 950,00		Vlastní
	24	59228408R palisáda beton; průřez čtverec zaoblený; l = 110 mm; š = 110 mm; h = 600 mm; barva šedá; odlehčená viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 : stupně schodů před šatnami : 2,1/0,11*2 Koeficient: 0,05	kus	40,09091	350,00	14 031,82	SPCM	RTS 19/I
	25	61210100.AR panel stěnový mat. jádra PUR pěna; exteriér ocel. plech 0,6 mm; interiéru ocel. plech 0,4 mm; povrch. úprava žárový povlak; l = 2 000 až 14 500 mm; š = 115,0 cm; h = 4,0 cm viz v.č. SO01-D.1.1.04, 5, 6 : mantinely oplocení : (2,59*(7+13+7+13)+1,58*4+2,02*2+2,5+1,8*2+1,84)*1,13 Koeficient: 0,12	m ²	154,27664	1 200,00	185 131,97	SPCM	RTS 17/II
	Díl: 4	Vodorovné konstrukce				20 632,35		
	26	451577977R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrití tlušťky do 10 cm viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 :	m ²	217,40125	80,00	17 392,10	822-1	RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kamenná drobného těženého 0*4 mm chodníky : 1,45*21+1,65*21+(1,8*15,25+4,45*24,6+(1,8+4,45)/2*4,25)+1*2,1 v otevřeném výkopu,	m3	4,98500	650,00	3 240,25	827-1	RTS 19/I

viz v.č. SO01-D.1.1.03 :
 větve : (21+17)*0,3*0,05*5
 svodné potrubí : 26,5*0,5*0,1
 napojení žlabových vpustí : (9+13+2,5+2,5)*0,3*0,1

Díl: 5 Komunikace								
28	564761111R00	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného tloušťka po zhutněním velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	840,00000	130,00	109 200,00	822-1	RTS 19/I

viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 :
 víceúčelové hřiště : 21*40

29	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kamenná drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	217,40125	200,00	43 480,25	822-1	RTS 19/I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 :

30	597091111R00	Odvodňovací líniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 130-130 mm	kus	39,00000	900,00	35 100,00	822-1	RTS 19/I
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	----------

viz v.č. SO01-D.1.1.03 :

31	597091124R00	Odvodňovací líniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 565 mm	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00	822-1	RTS 19/I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	----------

viz v.č. SO01-D.1.1.03 :

odvodnění víceúčelového hřiště : 2

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
32	597091131R00	Odvodňovací liniový systém - žláby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š. 100 mm plíné čelo na začátek a konec žláby, , , , - viz v.č. SO01-D.1.1.03 ; odvodnění víceúčelového hřiště : 2	kus	2,00000	350,00	700,00	822-1	RTS 19/ I
33	597091142RS3	Odvodňovací liniový systém - žláby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š. 100 mm krycí rošt mřížkový MW 30x20 pozink. ocel, délky 1000 mm, šířky 127 mm, zatížení B 125, - viz v.č. SO01-D.1.1.03 ; odvodnění víceúčelového hřiště : 40	kus	40,00000	250,00	10 000,00	822-1	RTS 19/ I
34	56480112V01	Podklad ze štěrku dříti po zhuštění tloušťky 4 cm, frakce 0/4 viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 ; víceúčelové hřiště : 21*40	m2	840,00000	45,00	37 800,00		Vlastní
35	56480112V03	Podklad ze štěrku dříti po zhuštění tloušťky 4 cm, frakce 8/16 viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 ; víceúčelové hřiště : 21*40	m2	840,00000	65,00	54 600,00		Vlastní
36	56480112V04	Podklad ze štěrku dříti po zhuštění tloušťky 4 cm, frakce 16/32 viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 ; víceúčelové hřiště : 21*40	m2	840,00000	65,00	54 600,00		Vlastní
37	59245110R	dlažba betonová dvourstvá, skladebná, obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 ; Položka pořadí 26 : 217,40000 Koeficient: 0,01 Koeficient:	m2	219,57526	200,00	43 915,05	SPCM	RTS 19/ I
217,40000 2,17000								
Díl: 589						341 710,20		
38	589-01-001	Dodávka a pokládka umělé trávy, výška vlasu 20 mm, barva zelená, křemičitý vsyp TECHNICKÉ PARAMETRY NAVRŽENÉHO UM. TRÁVNÍKU: Výška vlákná: 20 mm	m2	840,00000	400,00	336 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výška podložky: 2 mm						
		Váha: 2160 g/m ²						
		Propustnost: 1800 l/h/m ²						
		Hustota vpichů: 39 900 vpichů/m ²						
		viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 :						
		víceúčelové hřiště : 21*40		840,00000				
39	589-01-002	Lajnování hřišť s povrchem z umělé trávy, lajny vsazené šířky 50 mm viz v.č. SO01-D.1.1.02 :	m	571,02000	10,00	5 710,20		Vlastní
		tenis - bílá : 146,38		146,38000				
		volejbal, nohejbal - žlutá : 73,78		73,78000				
		malá kopaná atyp 36x18 m - červená : 172		172,00000				
		2x streetball 12x21 m - modrá : 89,43*2		178,86000				

Díl: 8								
Trubní vedení								
40	871313121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových	m	26,50000	20,00	530,00	827-1	RTS 19/I
		D 160 mm , tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm						
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, viz v.č. SO01-D.1.1.03 :						
		svodné potrubí : 26,5						
15 500,00								

41	871313121RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub PVC hrdlových	m	27,00000	110,00	2 970,00		RTS 19/I
		110x3,0x5000						
		viz v.č. SO01-D.1.1.03 :						
		napojení žlabových vpustí : 9+13		22,00000				
		napojení žlabových vpustí SO02 : 2,5+2,5		5,00000				
42	89443121TA1	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 0,8 m, přímá	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
		Plastové dno, šachta z korugované trubky, těsnění, šachtová roura teleskopická, čtvercový rám do teleskopické trubky, poklop litinový. viz v.č. SO01-D.1.1.03 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
šachta S1 : 1				1,00000				
Díl: 91						49 700,70		
43	91653111RT2	Doplňující práce na komunikaci Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků	m	154,35000	230,00	35 500,50	822-1	RTS 19/1
rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 :								
obruha víceúčelového hřiště : 21*2+40				82,00000				
obruha chodníků : 2,5+15,25+5,1+24,6+24,8-2,1+1,1*2				72,35000				

44	91810111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 :	m3	6,17400	2 300,00	14 200,20	822-1	RTS 19/1
obruha víceúčelového hřiště : 21*2+40				82,00000				
obruha chodníků : 2,5+15,25+5,1+24,6+24,8-2,1+1,1*2				72,35000				

viz v.č. SO01-D.1.1.02, 10 :								
obruha víceúčelového hřiště : (21*2+40)*0,2*0,2				3,28000				
obruha chodníků : (2,5+15,25+5,1+24,6+24,8-2,1+1,1*2)*0,2*0,2				2,89400				

Díl: 913		Sportovní vybavení		118 350,00				
45	913-01-001	Dodávka pouzder na tenis, vč. záslepy viz v.č. SO01-D.1.1.02, 7 : 1	pár	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
46	913-01-002	Dodávka a osazení vybavení na tenis, sloupky, síť, singl tyče, wimbledon viz v.č. SO01-D.1.1.02, 7 : 1	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní
47	913-01-003	Dodávka pouzder na volejbal, vč. záslepy viz v.č. SO01-D.1.1.02, 8 : 1	pár	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
48	913-01-004	Dodávka a osazení vybavení na volejbal, sloupky, síť, anténky viz v.č. SO01-D.1.1.02, 8 : 1	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní
49	913-01-005	Dodávka pouzder na streetball viz v.č. SO01-D.1.1.02, 9 : 4	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
50	913-01-006	Dodávka a osazení konstrukce na streetball, konstrukce, koš, obroučka, síťka viz v.č. SO01-D.1.1.02, 9 : 4	kpl	4,00000	14 000,00	56 000,00		Vlastní
				4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
51	913-01-007	Dodávka a osazení branky na malou kopanou/házenou, 3,0x2,0 m, hliníková, vč. sítě a zářeže proti převrácení viz v.č. SO01-D.1.1.02, 7 : 2	ks	2,00000	16 000,00	32 000,00		Vlastní
Díl: 95				2,00000				

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

52	953943122R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotve) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 1 kg do 5 kg/kus osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání viz v.č. SO01-D.1.1.02, 5, 6, 7, 8, 9, 10 :	kus	20,00000	450,00	9 000,00	801-1	RTS 19/I
						18 668,00		

patky tenis - chránička + pouzdro + odvodnění : 3*2

patky volejbal - chránička + pouzdro + odvodnění : 3*2

patky streetball - chránička + pouzdro : 2*4

53	28600752.AR	trubka vícevrstvá PEX; Al (0,4 mm); PEX; da = 20,0 mm; di = 16,0 mm; s = 2,00 mm; použití pro otopné systémy; teplota média max 95 °C; tlak média max 1 MPa viz v.č. SO01-D.1.1.02, 5, 6, 7, 8, 9, 10 :	m	0,58800	3 500,00	2 058,00	SPCM	RTS 19/I
----	-------------	--	---	---------	----------	----------	------	----------

patky tenis - odvodnění : 0,23*2

patky volejbal - odvodnění : 0,05*2

Koeficient: 0,05

54	28611141.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 1000,0 mm viz v.č. SO01-D.1.1.05, 6 :	kus	51,00000	110,00	5 610,00	SPCM	RTS 19/I

patky oplocení : 51

55	28611166.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 400,0 mm; s = 9,80 mm; l = 1000,0 mm viz v.č. SO01-D.1.1.02, 5, 6, 7, 8, 9, 10 :	kus	8,00000	250,00	2 000,00	SPCM	RTS 19/I
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	------	----------

patky tenis - chránička : 2

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		patky volejbal - chránička : 2		2,00000			
		patky streetball - chránička : 4		4,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 832,16	
56	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	791,60833	10,00	7 916,08	RTS 19/ I
57	998222094R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	791,60833	10,00	7 916,08	RTS 19/ I
		vodorovně do 200 m					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				145 415,70	
58	76791140R00	Montáž oplocení z pleťva strojového, o výšce přes 2,0 do 4,0 m	m	123,00000	50,00	6 150,00	800-767
		viz v.č. SO01-D.1.1.05, 6 :					
59	767-01-002	polypropylenová síť 45x45x3 : (40,21+21,29)*2	ks	123,00000			
		Dodávka a montáž branky 1,1x2,4 m		1,00000	12 000,00	12 000,00	Vlastní
		viz v.č. SO01-D.1.1.05, 6 :					
		branka v oplocení : 1		1,00000			
60	767-01-003	Dodávka a montáž brány 2,5x2,4 m		1,00000	16 000,00	16 000,00	Vlastní
		viz v.č. SO01-D.1.1.05, 6 :					
		brána v oplocení : 1		1,00000			
61	767-01-006	Dodávka a osazení lavičky, bez opěradla, pevně osazená		1,00000	18 000,00	18 000,00	Vlastní
		viz v.č. SO01-D.1.1.02 : 4					
62	767-01-007	Dodávka a montáž zábradlí schodiště, výška 1,0 m		0,60000	8 000,00	4 800,00	Vlastní
		viz v.č. SO01-D.1.1.02 : 0,6					
63	776-01-004	Montáž vzpěr oplocení		14,00000	450,00	6 300,00	Vlastní
		viz v.č. SO01-D.1.1.05, 6 :					
		vzpěry oplocení : 14		14,00000			
64	767-01-001	Síť PP s okem 45x45, tl. vlákna 3mm		348,43800	150,00	52 265,70	Vlastní
		viz v.č. SO01-D.1.1.05, 6 :					
		polypropylenová síť 45x45x3 : (40,21+21,29)*2*(4-1,13)-2,5*(2,4-1,13)-1,1*(2,4-1,13)		348,44000			
65	767-01-005	Dodávka vzpěr oplocení, trubka 48x2, pozinkovaná		14,00000	1 600,00	22 400,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 00170013	Sportovní areál Liptál
O: SO 01	Víceúčelové hřiště
R: D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
66	99876201R00	viz v.č. SO01-D.1.1.05, 6 : vzpěty oplocení : 14 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	14,00000	1 500,00	7 500,00	800-767	RTS 19/I

Celkem							1 683 557,91
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 03	Minifotbalové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				185 516,16		
1	131301112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	248,46000	90,00	22 361,40	800-1	RTS 19/I
		viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : minifotbalové hřiště : (42*28)*0,21 chodník : 10*3*0,05				246,96000 1,50000		
2	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepicost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	248,46000	15,00	3 726,90	800-1	RTS 19/I
		viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : minifotbalové hřiště : (42*28)*0,21 chodník : 10*3*0,05				246,96000 1,50000		
3	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	103,19320	250,00	25 798,30	800-1	RTS 19/I
		viz v.č. SO03-D.1.1.03 : větve : (19,5*6+19*5+13,5*4)*0,3*(0,57+0,983)/2 svodné potrubí : 28,8*0,6*0,95+(21,7+4,5)*0,5*1,25+(4,7+17,8)*0,5*0,75				246,96000 1,50000		
4	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepicost, v hornině 4, zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	103,19320	15,00	1 547,90	800-1	RTS 19/I
		viz v.č. SO03-D.1.1.03 : větve : (19,5*6+19*5+13,5*4)*0,3*(0,57+0,983)/2 svodné potrubí : 28,8*0,6*0,95+(21,7+4,5)*0,5*1,25+(4,7+17,8)*0,5*0,75				61,96470 41,22850		
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	16,64000	450,00	7 488,00	800-1	RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 00170013	Sportovní areál Liptál
O: SO 03	Minifotbalové hřiště
R: D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek viz v.č. SO03-D.1.1.04, 05 :								
patky oplocení : 0,8*0,8*1,0*26								
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. přesun vykopané zeminy v rámci stavby :	m3	220,97592	50,00	11 048,80	800-1	RTS 19/I
				16,64000				
				149,08000				
				61,92000				
				9,98000				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na skládku :	m3	332,09170	130,00	43 171,92	800-1	RTS 19/I
				248,46000				
				103,19000				
				16,64000				
				-36,20000				
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy na skládku :	m3	332,09170	45,00	14 944,13	800-1	RTS 19/I
				248,46000				
				103,19000				
				16,64000				
				-36,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 03	Minifotbalové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost RTS 19/1
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m3	332,09170	45,00	14 944,13	800-1	RTS 19/1
poplatek za uložení odvezené zeminy :								
Hodnota z bývalého odkazu. : 332,09				332,09000				
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	36,20150	60,00	2 172,09	800-1	RTS 19/1
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,								
viz v.č. SO03-D.1.1.03 :								
zásyp svodného potrubí : 28,8*0,6*0,8+(21,7+4,5)*0,5*1,15+(4,7+17,8)*0,5*0,65								
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 206,00000	18,00	21 708,00	800-1	RTS 19/1
vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 :								
minifotbalové hřiště : 42*28				1 176,00000				
chodník : 10*3				30,00000				
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	332,09170	50,00	16 604,59	800-1	RTS 19/1
poplatek za uložení odvezené zeminy :								
Hodnota z bývalého odkazu. : 332,09								
Díl: 2								
13	212561111R00	Základy a zvláštní zakládání				99 331,12		
Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm			m3	46,00470	650,00	29 903,06	800-2	RTS 19/1
do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výpíně,								
viz v.č. SO03-D.1.1.03 :								
větve : (19,5*6+19*5+13,5*4)*0,3*(0,22+0,933)/2				46,00000				
14	212755114RX1	Trativodový drenážní trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm	m	192,50000	80,00	15 400,00	800-2	RTS 18/1
viz v.č. SO01-D.1.1.03 :								
větve : (19,5+19)*5				192,50000				
15	215901101R00	Zhutnění podlaží z rostlé horniny 1 až 4 pod násyp z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8	m2	1 176,00000	15,00	17 640,00	800-1	RTS 19/1
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násyp z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 03	Minifotbalové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : minifotbalové hřiště : 42*28						
16	215901101RT5	Zhuťnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8	m2	47,87000	18,00	861,66	800-1	RTS 19/1
		viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : chodník : 10*3						
		viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : přídlažba : (18,25+42,5+28,3+0,3)*0,2						
17	27157111R00	Polštářte zhuťněné pod základy štěrkopisek tříděný,	m3	1,66400	550,00	1 081,60	800-2	RTS 19/1
		viz v.č. SO03-D.1.1.04, 05 : patky oplocení : 0,8*0,8*0,1*26						
18	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	14,97600	2 300,00	34 444,80	801-1	RTS 19/1
		viz v.č. SO03-D.1.1.04, 05 : patky oplocení : 0,8*0,8*0,9*26						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
19	338-03-001	Dodávka sloupku oplocení trubka 102x2, pozinkovaná	ks	12,00000	3 800,00	113 300,00		Vlastní
		viz v.č. SO03-D.1.1.04, 05 : sloupky oplocení : 12						
20	338-03-002	Dodávka sloupku oplocení trubka 102x3, pozinkovaná	ks	14,00000	4 000,00	56 000,00		Vlastní
		viz v.č. SO03-D.1.1.04, 05 : sloupky oplocení : 14						
21	338171131T00	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m. zalitím MC	kus	26,00000	450,00	11 700,00		Vlastní
		viz v.č. SO03-D.1.1.04, 05 : sloupky oplocení : 26						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
22	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 10 cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5	m2	30,00000	80,00	2 400,00	822-1	RTS 19/1
		14 026,75						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 03	Minifotbalové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : chodník : 10*3					
23	45157211R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu,	m3	8,26500	650,00	5 372,25	827-1 RTS 19/I
		viz v.č. SO03-D.1.1.03 : větve : (19,5*6+19*10+13,5*4)*0,3*0,05 svodné potrubí : 50*0,3*0,1+4,5*0,5*0,1+(4,7+17,8)*0,5*0,1					
24	451313521R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 100 do 150 mm	m2	17,87000	350,00	6 254,50	RTS 19/I
		viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : přídlažba : (18,25+42,5+28,3+0,3)*0,2					
Díl: 5		Komunikace				445 021,18	
25	56472112R00	Podklad nebo kyt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhuštění 90 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhuštěním	m2	2 352,00000	60,00	141 120,00	822-1 RTS 19/I
		viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : minifotbalové hřiště - 2 vrstvy : Položka pořadí 28 : 1176,00000*2					
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a vyplň. spár.	m2	30,00000	200,00	6 000,00	822-1 RTS 19/I
		viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : chodník : 10*3					
27	59684111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	17,87000	200,00	3 574,00	822-1 RTS 19/I
		viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : přídlažba : (18,25+42,5+28,3+0,3)*0,2					
28	564801109T01	Podklad ze štrkocrti po zhuštění tloušťky 1 cm, frakce 0-4 mm	m2	1 176,00000	40,00	47 040,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 03	Minifotbalové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		Název položky viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : minifotbalové hřiště : 42*28					
29	564801110T02	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 2 cm, frakce 4-8 mm viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : minifotbalové hřiště :	m2	1 176,000000	60,00	70 560,00	Vlastní
30	564801111V03	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm, frakce 8-16 mm viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : minifotbalové hřiště :	m2	1 176,000000	60,00	70 560,00	Vlastní
31	564811112V04	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm, frakce 16-32 mm viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : minifotbalové hřiště :	m2	1 176,000000	80,00	94 080,00	Vlastní
32	59245110R	Položka pořadí 28 : 1176,00000 minifotbalové hřiště : dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : chodník : Položka pořadí 24 : 30,00000 Koeficient: 0,01 Koeficient: 0,30000	m2	30,300000	250,00	7 575,00	SPCM RTS 19/1
33	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 : přídlažba : Položka pořadí 25 : 17,87000 Koeficient: 0,01	m2	18,04870	250,00	4 512,18	SPCM RTS 19/1
Díl: 589 Sportovní povrchy						766 500,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 03	Minifotbalové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	589-03-001	Dodávka a pokládka umělé trávy, výška vlasu 60 mm, barva zelená, vsyp křemičitý+SBR granulát	m ²	1 176,00000	650,00	764 400,00		Vlastní

TECHNICKÉ PARAMETRY UM.TRAVNÍKU III.GENERACE:

Výška vláka: 60mm

Váha: 2975 g/m²

Propustnost: 1000 l/h/m²

Hustota vpichů: 7350 vpichů/m²

viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 :

minifotbalové hřiště : 42*28

35	589-03-002	Lajnování hřišť s povrchem z umělé trávy, lajny vsazené šířky 100 mm	m	210,00000	10,00	2 100,00		Vlastní
----	------------	--	---	-----------	-------	----------	--	---------

viz v.č. SO03-D.1.1.02 :

fotbal starší přípravek 38x24 m - bílá : 210

Díl: 8

Trubní vedení								
36	871313121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových	m	77,30000	20,00	1 546,00	827-1	RTS 19/I
						44 070,00		
						1 546,00		

D 160 mm , tloušťka stěny 4 mm, délky 5000 mm

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

viz v.č. SO03-D.1.1.03 :

svodné potrubí : 28,8*48,5

37	871353121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových	m	26,20000	20,00	524,00	827-1	RTS 19/I
						77,30000		

D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, délky 5000 mm

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

viz v.č. SO03-D.1.1.03 :

napojení šachty Š4 : 21,7*4,5

38	894431211RA0	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 400 mm, dno přímé, D 110 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	AP-HSV	RTS 19/I
						26,20000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 03	Minifotbalové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

viz v.č. SO02-D.1.1.03 :

šachta Š5 : 1

1,00000

39	89443121TA1	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 0,8 m, přímá	kus	2,00000	9 000,00	18 000,00		Vlastní
----	-------------	--	-----	---------	----------	-----------	--	---------

Plastové dno, šachta z korugované trubky, těsnění, šachtová roura teleskopická, čtvercový rám do teleskopické trubky, poklop litinový.

viz v.č. SO02-D.1.1.03 :

šachty Š2 a Š3 : 2

2,00000

40	89443121TA1	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 0,9 m, sběrná	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
----	-------------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Plastové dno, šachta z korugované trubky, těsnění, šachtová roura teleskopická, čtvercový rám do teleskopické trubky, poklop litinový.

viz v.č. SO02-D.1.1.03 :

šachta Š4 : 1

1,00000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci		49 266,00					
41	91653111RT2	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	153,00000	230,00	35 190,00	822-1	RTS 19/1

viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 :

obruba fotbalového hřiště : (28+42)*2

obruba chodníků : 10+3

140,00000

13,00000

42	91810111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,12000	2 300,00	14 076,00	822-1	RTS 19/1
----	-------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	----------

viz v.č. SO03-D.1.1.02, 07 :

obruba fotbalového hřiště : (28+42)*2*0,2*0,2

obruba chodníků : (10+3)*0,2*0,2

5,60000

0,52000

Díl: 913	Sportovní vybavení		36 000,00					
43	913-03-001	Dodávka a osazení branky na kopanou, 5,0x2,0 m, hliníková, vč. sítě a kotvení proti převrácení	ks	2,00000	18 000,00	36 000,00		Vlastní

viz TZ SO03-D.1.1.01 :

starší příprava : 2

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 03	Minifotbalové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 000,00		
44	953943122R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výtuzi před zabetonováním	kus	26,00000	350,00	9 100,00	801-1	RTS 19/ I
		přes 1 kg do 5 kg/kus						
		osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání viz v.č. SO03-D.1.1.04, 05 : patky oplocení : 26		26,00000				

45	2861151-AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 1000,0 mm	kus	26,00000	150,00	3 900,00	SPCM	RTS 19/ I
		viz v.č. SO03-D.1.1.04, 05 : patky oplocení :		26,00000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					19 955,08		
46	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	997,75373	10,00	9 977,54	823-1	RTS 19/ I
47	998222094R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	997,75373	10,00	9 977,54	822-1	RTS 19/ I
		vodorovně do 200 m						

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					86 280,28		
48	767911140R00	Montáž oplocení z pleťva strojového, o výšce přes 2,0 do 4,0 m	m	101,73000	50,00	5 086,50	800-767	RTS 19/ I
		viz v.č. SO03-D.1.1.04, 05 :						

49	767-03-002	polypropylenová síť 100x100x3 : 4*22+3,5*2+3,21*2+0,155*2		101,73000				
		Dodávka a osazení lavičky, bez opěradla, pevně osazená	ks	4,00000	4 500,00	18 000,00		Vlastní
		viz v.č. SO03-D.1.1.02 : 4		4,00000				

50	767-03-001	Síť PP s okem 100x100, tl. vlákna 3mm	m ²	404,62520	150,00	60 693,78		Vlastní
		viz v.č. SO01-D.1.1.05, 6 :						
		polypropylenová síť 45x45x3 : (28*2+42,21)*4		392,84000				
		Koeficient: 0,03		11,78520				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170013	Sportovní areál Liptál
O:	SO 03	Minifotbalové hřiště
R:	D.1.1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	5,00000	500,00	2 500,00	800-767	RTS 19/1
Celkem						1 872 266,57		